平成 25 年 2 月 19 日

各   位

会 社 名  株式会社 マルミヤストア

代表者名  代表取締役社長 池邉 恭行

（コード番号 7493 福証）

問合せ先  常務取締役経理部長 川野 友久

（電話 0972-23-8111）

子会社の商号変更及び本店所在地変更に関するお知らせ

当社100％出資の連結子会社である株式会社マミーズマーケットは、平成25年2月19日開催の同社の取

締役会において、平成25年3月6日開催予定の同社臨時株主総会で定款一部変更の件が承認されることを

条件として商号変更について決議するとともに、定款一部変更の件を同総会に付議することを決議いた

しました。また、平成25年3月6日をもって、本店所在地の変更を行うことも合わせて決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

（１）商号      株式会社 マミーズマーケット

（２）本店所在地   大分県佐伯市大字池田1107番地

（３）代表者     代表取締役社長 筒井 靖彦

（４）事業内容    一般食料品及び日用雑貨品等の販売並びにレジャー関連用品（主に釣具）の

販売

（５）資本金     50百万円

２．新商号

（１）新商号     株式会社 アタックスマート（英文表記：ATTAXMART CO.LTD）

（２）新本店所在地  大分県佐伯市野岡町二丁目1番10号

３．変更の理由

当該子会社は、アタックスの店舗名で店舗展開を行い、ディスカウントストア事業を営んでおりま

すが、商号が株式会社マミーズマーケットであることから、ステークホルダーにアタックスの店舗を

運営している企業として認識されづらい状況となっております。

この状況を解消し、アタックス店舗の運営会社としての認知度を上げることを目的として商号変更

を行うものであります。

また、本店所在地の変更につきましては、事業部を置く新本店所在地に本店機能を移している実態

に合わせて、登記上の本店所在地を変更するものであります。

４.変更予定日

平成25年3月6日

以 上

MRDPC37
FASF会員マーク